Bolińskiego i hr. Męcińskiego, tudzież z reprezentantów: Wężyka, Chełmickiego, Dembowskiego i Deskura, wszystkich dawnych zasłużonych wojskowych.

— *Dalszy ciąg korespondencji czytanych na posiedzeniu izby poselskiej z d. 12 b. m.*
Nr 5) Do JO. xięcia Lubeckiego. Petersburg 22 października (3 listopada) 1830.

Nie już we wtorek ale w środę przywołał mnie N. pan do Carskiego Siela, przy świecach zatem wyprawić muszę sztafete. Niepodobniństwem zaś jest wydać z decyzjami, które trzeba jeszcze tłumaczyć, ani też z takim wzrokiem jak mógł pisać listy i odpowiedzi.